ESPECIAL, incidentes sobre os valores aportados a favor de seus empregados e 

diretores, a título de salário indireto, sobre a forma de utilidade “previdência privada”, 

em desacordo com a legislação de regência, pelas razões explicitadas no Relatório 

Fiscal, no montante de R$ 1.755.075,30 (um milhão, setecentos e cinquenta e cinco mil, 

setenta e cinco reais e trinta centavos), consolidado em 27/11/06. 

Dentro do prazo regulamentar, a Notificada apresentou Impugnação, consubstanciada 

nas seguintes alegações, em síntese: 

a) inicialmente, alega a tempestividade da Defesa e reporta-se à ação fiscal;

[...]

os valores aportados a favor de seus empregados e diretores, a título de salário indireto, sobre a forma de utilidade �previdência privada�, em desacordo com a legislação de regência, pelas razões explicitadas no Relatório Fiscal, no montante de R$ 1.755.075,30 (um milhão, setecentos e cinquenta e cinco mil, setenta e cinco reais e trinta centavos), consolidado em 27/11/06.
 Dentro do prazo regulamentar, a Notificada apresentou Impugnação, consubstanciada nas seguintes alegações, em síntese:
 a) inicialmente, alega a tempestividade da Defesa e reporta-se à ação fiscal;